Управление Алтайского края по культуре и архивному делу

Краевое государственное бюджетное учреждение

Государственный художественный музей Алтайского края

(КГБУ ГХМАК)

П Р И К А З

10 сентября 2018 г.

                                                                № 99
г.  Барнаул
Об утверждении плана мероприятий,

направленный на улучшение

качества оказания услуг

В соответствии с приказом Министерства культуры Российской Федерации от 27.04.2018 г. № 599 «Об утверждении показателей, характеризующих общие критерии оценки качества условий оказания услуг организациями культуры», Приказом Министерства культуры Российской Федерации от 20 февраля 2015 г. № 277, Приказом Министерства культуры Российской Федерации от 22 ноября 2015 г. № 2834,

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить план мероприятий, направленный на улучшение качества оказания услуг.

2. Ответственным за исполнение приказа назначить заместителя директора по научно-просветительской работе Т.В. Бондаренко
Директор музея

И.К. Галкина
С приказом ознакомлен:

Т.В. Бондаренко